EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 539 | Blumenau, 26 de setembro de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 26/09/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

MINISTERIO DA JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICAAVISO DE LEILÃO

CONTRATO 008/2023/SC-  Edital n.º 007/2024

DATA: 17 de Outubro de 2024. A Secretaria Nacional de Políticas Sobre

Drogas e Gestão de Ativos – SENAD, com apoio da Estrutura Organizacional

da Secretaria do Estado da Segurança Pública de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições e na forma da Lei, torna público que realizará o Leilão

n°007/2024 de bens móveis dia 17/10/2024 às 14h00. O Edital poderá ser

visualizado integralmente no site https://www.bidgo.com.br. Transmissão ao

vivo pelo site: https://www.facebook.com/bidgoleiloes. PAULO ALEXANDRE

HEISLER. Leiloeiro Oficial - JUCESC n° 406/2020

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=cae0308b-a054-4883-a8ee-8ac5b98819ea

		2024-09-26T09:34:55-0300